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Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

2352-1/0

2352-2/0

2352-3/0

2352-4/0

2352-5/0

2356/0

Iop. UL
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue OLeHKH

3A0
«[pogeccmoHanbHble
ayaAnTopcKune
KOHCYIbTaLnm»

3A0
«[MpogeccmoHanbHble
ayauTopckmne
KOHCY/IbTaunum»

3A0
«[1poheccrmoHasnbHble
ayanTopckue
KOHCyibTaLnm»

3A0
«[poheccrmoHasnbHble
ayanTopckue
KOHCYJIbTauunm»

3A0
«[poheccrmoHasnbHble
ayanTopckue
KOHCYJIbTauunm»

3A0
«[MpodreccmoHanbHbIe
ayanTopckune
KOHCYIbTaunm»

CBepeHun

bapkos AHapen Bacunbesuy

006072

27.10.2009

haTa

coCTaBJieHuA

oT4yeTa

09.10.2018

09.10.2018

09.10.2018

09.10.2018

25.02.2019

21.01.2019

OO1BLEeKT OueHKMm,
HanpasJsieHue
KBasimUKaLUOHHOIo
aTTrecTaTa

OueHKa HeBUXXMMOCTH.

MNpaBo TpeboBaHns
KoMneHcaumn ybbITKOB

OueHKa HeBUXMMOCTH.

MpaBo TpeboBaHWs
KOMMNeHcaunn ybbiTKOB

OueHKa HeBUXXMMOCTH.

MpaBo TpeboBaHUs
KoOMMeHCaunn y6bITKOB

OueHka HeABMXUMOCTMN.

MpaBo TpeboBaHUs
KOMMeHcaumnm youiTKoB

OueHKa HeaBUXMMOCTHN.

MpaBo TpeboBaHUs
KOMMeHcauunm ybbITKoB

OueHKa HeaBMXMNMOCTHN.

MpaBo TpeboBaHUs
KoMMeHcauunm ybbITKoB

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHas



2355-1/0

2355-2/0

2357-1/0

2357-2/0

2358/0

2360-1/0
(56/C/1)

2360-2/0
(87/C)

3A0
«[poheccrmoHasnbHble
ayanTopckue
KOHCYJIbTauum»

3A0
«[MpodreccmoHanbHbIe
ayanTopckue
KOHCYJ/IbTauum»

3A0
«[MpodreccmnoHanbHbIe
ayanTopckune
KOHCYIbTaunm»

3A0
«[MpodreccnoHanbHbIe
ayanTopckune
KOHCYibTaunmn»

3A0
«[MpogeccnoHanbHble
ayaAnTopckune
KOHCY/IbTaLnm»

3A0
«[MpogeccnoHanbHble
ayaAnTopcKue
KOHCYIbTaLUm»

3A0
«[pogeccmoHanbHble
ayanTopckue
KOHCYIbTaLUm»

04.02.2019

04.02.2019

21.03.2019

21.03.2019

14.02.2019

27.03.2019

27.03.2019

OueHkKa HeABMXUMOCTMN.

MpaBo TpeboBaHUs
KOMMeHcauunm youITKoB

OueHKa HeaBUXMNMOCTHN.

MpaBo TpeboBaHUs
KOMMeHcaunn ybbITKoB

OueHKa HeaBMXMMOCTHN.

Mpaso TpeboBaHUs
KoMneHcaunn ybbITKoB

OueHKa HeaBMXNMOCTHN.

Mpaso TpeboBaHUs
KoMneHcaunn ybbITKoB

OueHKa HeaBUXNMOCTW.

MpaBo TpeboBaHWS
KoMneHcaumn ybbITKOB

OueHKa HeaBUXMNMOCTH.

MpaBo TpeboBaHWS
KoMneHcaumn ybbITKOB

OueHKa HeOBVXXMMOCTH.

MpaBo TpeboBaHWS
KoMneHcaumn ybbITKOB

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



