Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2019 года.									
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Барков Андрей Васильевич         006072         27.10.2009							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					2352-1/0	ЗАО «Профессиональные аудиторские консультации»	09.10.2018	Оценка недвижимости. Право требования компенсации убытков	Рыночная
					2352-2/0	ЗАО «Профессиональные аудиторские консультации»	09.10.2018	Оценка недвижимости. Право требования компенсации убытков	Рыночная
2352-3/0	ЗАО «Профессиональные аудиторские консультации»	09.10.2018	Оценка недвижимости. Право требования компенсации убытков	Рыночная					
2352-4/0	ЗАО «Профессиональные аудиторские консультации»	09.10.2018	Оценка недвижимости. Право требования компенсации убытков	Рыночная					
2352-5/0	ЗАО «Профессиональные аудиторские консультации»	25.02.2019	Оценка недвижимости. Право требования компенсации убытков	Рыночная					
2356/0	ЗАО «Профессиональные аудиторские консультации»	21.01.2019	Оценка недвижимости. Право требования компенсации убытков	Рыночная					

2355-1/0	ЗАО «Профессиональные аудиторские консультации»	04.02.2019	Оценка недвижимости. Право требования компенсации убытков	Рыночная
2355-2/0	ЗАО «Профессиональные аудиторские консультации»	04.02.2019	Оценка недвижимости. Право требования компенсации убытков	Рыночная
2357-1/0	ЗАО «Профессиональные аудиторские консультации»	21.03.2019	Оценка недвижимости. Право требования компенсации убытков	Рыночная
2357-2/0	ЗАО «Профессиональные аудиторские консультации»	21.03.2019	Оценка недвижимости. Право требования компенсации убытков	Рыночная
2358/O	ЗАО «Профессиональные аудиторские консультации»	14.02.2019	Оценка недвижимости. Право требования компенсации убытков	Рыночная
2360-1/O (56/C/1)	ЗАО «Профессиональные аудиторские консультации»	27.03.2019	Оценка недвижимости. Право требования компенсации убытков	Рыночная
2360-2/O (87/C)	ЗАО «Профессиональные аудиторские консультации»	27.03.2019	Оценка недвижимости. Право требования компенсации убытков	Рыночная